
Luxusní studio pro studenty v Nottinghamu
Studentské ubytování. Garsonka 22 m². Leasehold 242 let.

Momentálně obsazeno nájemníkem. Každý studentský rok je jiný a někdy je nemovitost obsazena 12 měsíců,
někdy je dva měsíce v roce prázdná. Dobrá zpráva je, že správce zajišťuje nového nájemníka daleko dopředu
a najde se ještě dříve, než předešlý odejde (i tak jsou někdy dvě měsíce neobsazeny).

Vzhledem k omezením týkajícím se velikosti a pronájmu účelového studentského ubytování není tato
nemovitost způsobilá pro hypotéku a lze ji koupit pouze za hotové.

Toto samostatné studio zahrnuje vlastní sprchový kout, postel, kuchyň a studijní koutek. Komplex nabízí také
posilovnu, kinosál, společenskou místnost a prádelnu, což z něj dělá ideální luxusní možnost pro studenty.
Maid Marian House je v docházkové vzdálenosti od obchodů, restaurací, barů a klubů.

Nottingham je dynamické studentské město s více než 54 000 studenty kombinující 
dědictví a historii s moderním stylem. Nottingham je skvělým místem pro investice 
do studentského bydlení s dvěma univerzitami, které mají dohromady více než 
49 000 studentů.

EPC C
Google mapa

51 Hounds Gate, Nottingham,
NG1 6BB

A D A M W O J N A R . C Z

www.adamwojnar.cz
www.bohatydikyrealitam.cz

+420 737 671 099 |
jsem@adamwojnar.cz

IČO 05348170
DIČ CZ8112045205

NÁVRATNOST INVESTICE

CASHFLOW VÝKAZ přepočteno kurzem 1 GBP = 29 Kč

Adam Wojnar
Real estate investing

1 639 500 Kč
9 930 Kč

přepočteno kurzem 1 GBP = 29 Kč

Cena
Měsíční výnos

https://maps.app.goo.gl/vpBFg5fS8F2Kjao87
https://maps.app.goo.gl/vpBFg5fS8F2Kjao87
https://maps.app.goo.gl/vpBFg5fS8F2Kjao87
https://maps.app.goo.gl/vpBFg5fS8F2Kjao87

